令和　　　年　　　月　　　日

　　殿

組合の住所及び名称

組合を代表する理事の氏名

中小企業等協同組合決算関係書類提出書

中小企業等協同組合法第105条の２第１項（及び第２項）の規定により別紙の中小企業等協同組合の決算関係書類を提出します。

記

１．事業報告書
２．財産目録
３．貸借対照表
４．損益計算書
５．剰余金の処分又は損失の処理の方法を記載した書面
６．前各号の書類を提出した通常総会又は通常総代会の議事録又はその謄本

（神奈川県中小企業団体中央会）

令和　　　年　　　月　　　日

　　殿

組合の住所及び名称

組合を代表する理事の氏名

中小企業等協同組合役員変更届書

中小企業等協同組合法第35条の２の規定により中小企業等協同組合の役員の変更を別紙の変更した事項を記載した書面その他の
必要書類を添えて届け出ます。

記

１．変更した事項を記載した書面
２．変更の年月日及び理由を記載した書面
３．新たな役員を選挙若しくは選任した総会若しくは総代会の議事録又はその謄本（通常総会又は通常総代会で役員の選出と決算関係書類の承認が併せて行われた場合は省略できる。）
４．新たな役員を選挙若しくは選任した理事会の議事録又はその謄本

（神奈川県中小企業団体中央会）

令和　　　年　　　月　　　日

　殿

組合の住所及び名称

組合を代表する理事の氏名

中小企業等協同組合定款変更認可申請書

中小企業等協同組合法第51条第２項の規定により中小企業等協同組合の定款変更の認可を受けたいので、別紙の変更理由書その他の必要書類を添えて申請します。

記

１．定款変更理由書
２．定款中の変更しようとする箇所を記載した書面
３．定款の変更を議決した総会又は総代会の議事録又はその謄本
４．定款の変更が事業計画又は収支予算に係るものであるときは、
定款変更後の事業計画書又は収支予算書

（神奈川県中小企業団体中央会）